masculinos. 

- Autorizar a celebração de um contrato-programa com 
a Casa do Povo do Caniçal tendo em vista comparticipar 
nos custos que esta incorre com a organização do evento 
“Feira do Mar e do Pescador”, realizada no ano de 2025, no 
valor de €17.600,00 (dezassete mil e seiscentos euros); 

- Autorizar a celebração de um contrato-programa com 

a Casa do Povo de Santa Cruz tendo em vista 
comparticipar nos custos que esta incorre com a 
organização do evento “Sons e Sabores da Madeira”, 
realizada no ano de 2025, no valor de €11.150,00 (onze mil 
cento e cinquenta euros).